[image: image1.png]T

A

A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2024                                                                                                 № 389-п
р.п. Павлоградка
О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 544-п
В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 29.08.2013 № 621-п                  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 544-п                    «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области           на 2020-2027 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В приложении № 12 муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее - Программа) по подпрограмме «Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Павлоградского муниципального района Омской области и повышение качества управления муниципальными финансами» пункты 1, 1.1, 1.1.3, 1.1.9 по графам 7, 12 изложить в редакции:
	 «№

п/п
	Наименование показателя
	Финансовое обеспечение, руб.

	Источник
	Всего
	2024 год

	6
	7
	12

	1
	Задача 1 подпрограммы "Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Павлоградского муниципального района": Создание условий для динамичного   социально-экономического   развития   Павлоградского муниципального   района Омской области   за   счет   повышения   эффективности   деятельности органов местного самоуправления
	Всего, из них расходы за счет:
	519 841 243,50
	128 785 116,00

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	496 345 994,00
	124 505 329,77

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	22 852 085,02
	4 160 119,82

	3. Поступлений целевого характера из бюджетов поселений
	643 164,48
	119 666,41

	1.1
	Ведомственная целевая  программа «Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы»
	Всего, из них расходы за счет:
	519 841 243,50
	128 785 116,00

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	496 345 994,00
	124 505 329,77

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	22 852 085,02
	4 160 119,82

	3. Поступлений целевого характера из бюджетов поселений
	643 164,48
	119 666,41

	1.1.3
	Мероприятие 3: Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
	Всего, из них расходы за счет:
	166 899 136,20
	27 831 528,25

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	166 899 136,20
	27 831 528,25

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	0,00
	0,00

	1.1.9
	Мероприятие 9: Капитальный и текущий  ремонт, обеспечение содержания, технической эксплуатации и обслуживания объектов недвижимого и движимого имущества находящихся в собственности Администрации Павлоградского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	86 118 143,76
	59 583 938,00

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	85 418 143,76
	59 583 938,00

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	700 000,00
	0,00»

II. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов